Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício PHCS N.º 099/2022.

Ouro Fino, 04 de maio de 2022.

Departamento de Gestão e Administração de Recursos Humanos da Empresa

Supermercados Alvorada LTDA.

Assunto: Encaminha ao competente Departamento o seguinte currículo em anexo.

Caríssimos colaboradores do Departamento de Recursos Humanos,

Cumprimentando-os cordialmente, venho pelo presente, primeiramente agradecer a

Empresa Supermercados Alvorada LTDA pelos relevantes serviços prestados,

fomentando a geração de empregos e renda em nosso município. Motivo que nos leva

ao inquestionável reconhecimento da importância de tê-la instalada em nossa cidade.

Nesta oportunidade, o Vereador que abaixo subscreve com assento nesta Casa

Legislativa, vem à presença de Vossas Excelências requerer seu importante apoio

quanto ao pedido realizado pelos munícipes Reinaldo de Araújo e Felipe Gissoni, que

solicitam encarecidamente a este competente departamento, para que se possível

analisem seu currículo, na expectativa de realizar uma entrevista de emprego.

Sendo o que se reserva para o momento, aproveitamos para colocar à disposição

esta Casa Legislativa, para que possamos construir parcerias que elevem ainda mais a

dignidade e a eficiência do Poder Legislativo e promova a melhoria da qualidade de

vida e bem estar de nossa população.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar protestos de

consideração e apreço.

Respeitosamente,

Paulo Henrique Chiste Da Silva

Vereador-Partido Liberal

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br